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PROTOKÓŁ nr 25/2020 
z posiedzenia KOMISJI RADY GMINY EŁK 

DS. ROLNICTWA, INFRASTRUKTURY WIEJSKIEJ, MIENIA KOMUNALNEGO, 
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA 

odbytej w dniu 25 stycznia 2021 r. o godz. 12:30 

sala konferencyjna Urzędu Gminy Ełk 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Jak Wielgat, udział 
wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji o godzinie  12:30 po powitaniu 
członków Komisji oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 9 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 9 członków Komisji 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z 24 posiedzenia Komisji.  
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwał w sprawie: 

 
1) uchylenia uchwały Rady Gminy Ełk nr XV/89/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

(nr rob. 263/2021), 
2) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Straduny Gmina Ełk (nr rob. 

264/2021). 
 
5. Wolne wnioski. 
6. Zamknięcie obrad Komisji. 

 

Do pkt. 2 
Zatwierdzenie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Komisji przedstawił zebranym porządek obrad, jednocześnie zapytał, czy 
są wnioski o zmianę porządku obrad. W związku z brakiem wniosków do porządku obrad, 
Przewodniczący poddał porządek posiedzenia pod głosowanie.  
 
Głosowanie za przyjęciem porządku obrad: 

za     9 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 
 
Do pkt. 3 
Przyjęcie protokołu z 24 posiedzenia Komisji 

 
Przewodniczący poinformował,  że protokół z 24 posiedzenia komisji został wyłożony 

do publicznej wiadomości, jednocześnie zapytał czy ktoś spośród obecnych ma uwagi do 
protokołu. 

W związku z brakiem pytań i uwag, Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z 24 posiedzenia Komisji Rady Gminy ds. Rolnictwa 
za     9 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt.3 porządku posiedzenia i 
przystąpił do realizacji pkt. 4. 
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Do pkt. 4 
Rozpatrzenie i zaopiniowanie następujących uchwał w sprawie: 
 

1) uchylenia uchwały Rady Gminy Ełk nr XV/89/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
(nr rob. 263/2021) 

 
Projekt uchwały przedstawił zebranym Cezary Domitrz, pracownik Wydziału Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 
 
Głos zabrali: Tomasz Osewski, Wójt Gminy Ełk 

Jan Wielgat, Przewodniczący Komisji 
Mirosław Radywoniuk, Radny - zaproponował wyznaczenia innego miejsca 
na drogę. Radny złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały celem 
poszukania alternatywy. 

 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie uchwały z porządku 
obrad. 
Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad Komisji projektu uchwały w sprawie uchylenia 
uchwały Rady Gminy Ełk nr XV/89/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r. (nr rob. 263/2021) 
za     9 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 
 
W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt.4 ppkt. 1 porządku 
posiedzenia i przystąpił do realizacji pkt.6 ppkt. 2. 
 

2) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Straduny Gmina Ełk (nr rob. 
264/2021). 

 
Projekt uchwały przedstawił Pan Marcin Supiński, Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Zamówień Publicznych. Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 
 
Głos zabrali: Andrzej Kisiel, Radny 

Bogdan Jurczyk, Przewodniczący Rady Gminy 
 
W związku z brakiem dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał projekt 
pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad zaopiniowaniem uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
w miejscowości Straduny Gmina Ełk (nr rob. 264/2021). 
za     9 

przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Komisja wydała pozytywną opinię. 
 
W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt.4 ppkt. 5 porządku 
posiedzenia i przystąpił do realizacji pkt.5. 
 
Do pkt. 5 
Wolne wnioski. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęło pismo z GDDKiA odnośnie opinii 
przebiegu drogi nr 16. 
 
Przewodniczący odczytał wniosek Pani K. W., w sprawie drogi dojazdowej. Sytuację 
przedstawił Pan Marcin Supiński, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zamówień 
Publicznych. Poinformował, że wnioskodawca zgłosił się już w 2020 r., droga została 
wytyczona oraz podsypana kruszywem. W styczniu pojawił się ponownie problem z 
przejezdnością drogi. 
Głos zabrali: Tomasz Osewski, Wójt Gminy Ełk, 
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Marcin Supiński, Naczelnik Wydziału 
Jan Wielgat, Przewodniczący Komisji 

 
Zaproponowano aby zwiększyć pieniądze w ramach utrzymania dróg. Odpowiedź dla 
wnioskodawcy ma zostać udzielona przez Naczelnika Wydziału. Radny Mirosław 
Radywoniuk, zawnioskował aby przedstawić wycenę jaki koszt będzie wykonania drogi 
kruszywem. 
 
Do pkt. 8 
Zamknięcie obrad Komisji. 
  
         Wobec zrealizowania porządku posiedzenia 25 Komisji Rady Gminy w dniu  25 stycznia 
2021 r. Przewodniczący obrad o godz. 13.00 zamknął obrady. Na tym protokół zakończono. 
 
        Protokołowała:                                                               Obradom przewodniczył:                                                                                   

 
Renata Nowosielska                                                                   Jan Wielgat 


